[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1656/2018

Ementa: Informações sobre tubulação exposta ao lado do poço profundo nº 8.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Tendo em vista tubulação exposta no Poço Profundo nº 8 inaugurado recentemente no bairro Vale Verde, observando o perigo apresentado como mostram as fotos anexas, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1-  A municipalidade tem conhecimento da situação encontrada no local?

2-  Na afirmativa? Há algum motivo para a tubulação estar exposta?

3-  Ainda na afirmativa, quais medidas estão sendo tomadas visando à segurança da população?

4-  Na negativa? Quais providências serão tomadas?

Valinhos, 05 de Setembro de 2018.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/40641197_2333827050170951_271639089285955584_n.png?_nc_cat=0&oh=ed8497cd5e5b4fd033067b9c8daa832b&oe=5C36F5EF]

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/40758236_1939291246363260_8713615412308213760_n.png?_nc_cat=0&oh=e035565dd814b1377c3989711a946da8&oe=5BED9F85]

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/41149307_323294611771410_9016388633623527424_n.png?_nc_cat=0&oh=ae9de69da5932ae855b03412c232cca4&oe=5BF790BD]

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/41020345_439244049816152_9200316613755142144_n.png?_nc_cat=0&oh=a659cb438d927eedb5dc0644f5617cc7&oe=5C257D8E]
image3.png

image4.png
v 4 PREFEITURA DE
a7, VALINHOS

{
Ao SoLNE O AvGRAGHO

image1.png

image2.png